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Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113545/ Fecha: 06/09/2022
Asiento N° 3504 Compromiso N° 839
. /
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: CIEJENTES MARTINEZ WILSON ALFONS?/ UsSD 200.00

LA SUMAR DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 06 de Septiembre del 2022

#

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO.- Pago por la liguida.de solic.de autoriz.para
cumpli.de servic.instituc.No,178-DOP / del 01-08-2022 por trasladaarse a la
parroguia Chonta Punta, a realizar trabajos de apertura de la via Y de Agua
na long. de 3.00 km, en atencion al
partir del 07-07-2022 por 22 dias

Santa hasta el sector de Playita Verde,
memorando No.033-DOP del 01-07-2022 a
continuos, se amortiza compro Nro.11315

Usuario: VAREVALO

~ DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ' o ' Valor
CTA 3939963100 CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO 200.00
rI‘OT!-‘LL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion - - "~ Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00

~— CANCELADO 0 9 SEP 2022

APLICACION PRESUPU ESTARIA

Partida Presupuestana ' Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

13993604

Ing. Natalia villalta Banco

Subdirect. Contabilid Reférenc
:\\C-":i\ WL
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

TSI EoRACN: SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

e
ORDEN DE PAGO N° 113545/

_mortes, 06 de septiembre de 2022 /. VALOR USD: $200,00 /

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO.-

Pago por la liquida.de solic.de autoriz.para cumpli.de servic.instituc.No,178-DOP
del 01-08-2022, por trasladaarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabajos
de apertura de la via Y de Agua Santa hasta el sector de Playita Verde, una
long. de 3.00 km, en atencién al memorando No.033-DOP del 01-07-2022 a
partir del 07-07-2022 por 22 dias continuos, se amortiza compro Nro.1131 5/

CANCELADO 0 9 Sgp 022

. = -
A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 839

FECHA: 01/09/2022

BENEFICIARIO: CIFUENTES MARTINEZ WILSON-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.178-
CORCERTO DOP de fecha 01/08/2022
LUGAR g Agua Santa-Chonta Punta
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
o 6] Qu CUMPLE NO NO
CUMPLE| APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 178-DOP
o0 su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales", firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 178-DOP
por la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
4 Fac.tgras (s) de gastos l?Dl'i alnmentaclldn y hospedaje . Factura NO. 82 del 28/07/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj
S ) P L g : v Del 07 al 28 de julio/2022
biometrico
De fecha agosto 1/2022 legalizado por Lcda.
Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
6 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano. Con
varias observaciones en los timbres del reloj
biometrico
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la p - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
a Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision 5 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales,
Nro.dedlas) 50 |yoior del vidtico: $ 37.50
trabajados ) = CANCELADO U 9 SEP 2022
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $ 225.00
Presentacion de faclu.ras (Alimentacién y $ 525.00
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme S 225.00
Suma total del vidtico: S 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
" S0.00
pasajes) por: /1/
Descuento del anticipo entregado: S 550.00 //’.Nro. Comprobad 113154 7
VALOR A PAGAR: $200.00
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

= =



ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3




Prefectur

\PO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 839

Certificacidén No: 726
Transaccién No: 8143
Fecha: 01/09/2022
Proveedor: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO
Identificacién: Cédula 1500212996

DETALLE:
Pago por la liquida.de solic.de autoriz.para cumpli.de servic.instituc.No,178-DOP del 01-08-2022,
por trasladaarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabajos de apertura de la via Y de Agua
Santa hasta el sector de Playita Verde, una long. de 3.00 km. en atencién al memorando No.033-DOP
del 01-07-2022 a partir del 07-07-2022 por 22 dias continuos, del sefior CIFUENTES MARTINEZ WILSON

ALFONSO, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa

|
?
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 228,307.60

Total => 750.00 228,307.60

Firmado slectrdnicament

JHON XAVIER

Fismada ele

IRENE MATILDE

A% LEDESMA LLANDA { CHICHANDA
Ff ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

01/09/2022 10:10 Pagina 1/1



NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 726

Transaccidn No: 1190
Fecha: 01/09/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste
servic.instituec.No,178-DOP del 01-08-2022

Disponibilidad # 726.En atencidon al informe de solic.de

autoriz.para cumpli.de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

01/09/2022 10:10

CANCELADO 0 9 SEP 2022

¥ TRENE MATILDE
€ LEDESMA LLANDA
od B

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 111

Firmado electrénicaments por

JHON XAVIER

Director Financiero
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‘ Prefectura ‘
| NAPO
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
ity 7 | PROVINCIAL DE NAPO
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iboebpsonlr / ; FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

178-D0P 01-08-2022

J Fd
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO OPERADOR DE EXCAVADORA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
YEE DE AGUA SANTA- PARROQUIA CHONTA | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PUNTA — PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO -

MDEDANAD NE EVAAVANMDA
~ LI LA e w0

LYY [ S AL TR LS VY

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision No 178- DOP me traslade en calidad de OPERADOR
DE EXCAVADORA a realizar trabajos de apertura de la via Yee de Agua Santa hasta el sector
comunitario Playita Verde. Longitud 3.00km.

07/07/2022

| Por la manana traslado de la maquinaria desde los talleres del GADP Napo a la parroquia de Chonta

Punta sector Yee de Agua Santa, llegando al medio dia para luego continuar con el trabajo de limpieza
desbroce en ese lugar, trabajando 4 horas. ANCRT At

‘ y g j CANCELADQ ¢ g SEP 10

| 08/07/2022

Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para empezar con el

desbroce del piloto desalojo de escombros, desbanque perfilado de talud y cunetas, trabajando 9

horas

Por la mafana se realiza el cambio de una manguera hidraulica ya que existe una fuga de aceite, en
la tarde se continua el trabajo de desbroce desbanque perfilado de talud y cunetas, trabajando 4

horas

| 90 %3150+ 750,00

Qs ‘J H jtq f §$




10/07/2022

Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los
trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,
trabajando 8 horas

11/07/2022
Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los
irabajos de desbroce de piioio - desaiojos de escombros- desbangue perfiiado de taiud y cuneias,

trabajando 9 horas

12/07/2022

Choamiina vienin
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| A |
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trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,

trabajando 9 horas

13/07/2022

Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los
trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,
trabajando 9 horas /

14/07/2022

Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los
trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,
trabajando 8 horas

15/07/2022 CANCELADO 0 9 SEP 2022

Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los
trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,
trabajando 8 horas '

16/07/2022
Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los
trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque pertilado de talud y cunetas,

trabajando 9 horas /

17/07/2022
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Q

a
trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,

trabajando 8 horas




18/07/2022
Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los

trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,
trabajando 9 horas '

19/07/2022
Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los
frabajos de desbroce de piioio - desaiojos de escombros- desbangue perfiiado de iaiud y cuneias,

trabajando 9 horas

20/07/2022

Chamian vieiial Aa |la mA
e l\n.‘uuu ¥ LTS L L) L

trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,
trabajando 8 horas /

21/07/2022

Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los
trabajos de desbroce’ de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,
trabajando 9 horas7

22/07/2022

Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los
trabajos de desbroce/de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,
trabajando 8 horas /

23/07/2022

Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los
trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,

trabajando 9 horas/' CANCE LADO 0 9 SEp

o1 b
/ 4
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24/07/2022

Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los
trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque pertilado de talud y cunetas,
trabajando 8 horas ’

25/07/2022
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trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbangue perfilado de talud y cunetas

trabajando 9 horas |




26/07/2022

Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los
trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,
trabajando 9 horas

27/07/2022

Chequeo visuai de ia maquina, medida de aceiies y cargada de combusiibie, para coniinuar con ios
trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,
trabajando 8 horas /

Chequeo visual de la maquina, medida de aceites y cargada de combustible, para continuar con los
trabajos de desbroce de piloto - desalojos de escombros- desbanque perfilado de talud y cunetas,
trabajando 6 horas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 0 9 SEP

.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa

07-07-2022 28-07-2022 Estos datos se refieren al iempo efectivamente utilizado en
| la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:17 16:56 habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.

retormo
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LI.EGAIIJA
meopoe | T ___... ma— —
TRANSPORTE NOMBRE DEL TSR HORA let TR
(Aéreo, t tre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- hhawem dd-mmm- hh:m
ms) aaaa aaaa m
TENA - YEE DE
AGUA SANTA
INSTITUCIONAL (PARROQUIA 07-07-2022 07:17 | 28-07-2022 | 16:56
TERRESTRE CHONTA
| | PUNTA) | | [ |

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

_________OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

enpnnnr al nimere de horas ¢ diac autorizados, co dehera

FIRMA SERVI COMISIONADO:

e BT, celia

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

su delegado.
NOMBRE:
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO CANCFT 2
OPERADOR DE EXCAVADORA vAlVLLADO 0 9 SEp 200
FIRMAS DE APROBACION
AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD™~ -

-_"_:J\..‘~.
.“)l '| e T A2
&

Nombre: Ing.:. MARCO VIN!QIO LOZANO L.

&
"/
'
TR

ua®

DIRECTOR DE OBRAS PUBLW




RUC: 1501075632001

Lucio Moreno Flavio Floresmilo FRACTURA

e N URERD =3 00G082  VINCIAL DE NAPO

TENA - NAPO - CHONTAPUNTA

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE [ A&;gﬁﬂg@g&iﬂo—’% ] .
_ . j_ﬁ ‘Ly dorte - Timbres
Cliente: [ﬂ)i_{_?_CM._C( Ve L -
Direccion™ \owsay . _)7/07/2022 al 28/07/2022
RUC: /St ?_S' 7282 MES L ANO
Telefono: ... 26i01' | e
(CANT. DETALLE V. UNIT.| TOTAL)
2/ !/ S’)ﬂ’rcz{dwz/! 450 |9¢ o Cl: 1500212996 Cod. 193
it ,Qfm% \ ©r Y.so |y so ACCION OBSERVACION
S [ Mowredz. 450 |74 5¢
3/ 4 horpedao A lrs., o
7 J ) Entrada
ﬂl \ ) % Saiida
\A % Entrada
% / / : Salida
/ § ntrada
(, CANCELADO 0 SEP 2 EE! Salida
I B —Fow
o s
IVA 0%
Firma Responsable Recibl Conforme VA 12% Salida -
:omun.oo
B ) B o | 550 50) Lo S
IMPRENTA JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO * RUC: 1203471329001 AUT, SRI. 7933 * Talf 2888 40 -
ALEGRAFIC | Fecha de Autor.: 13/ ABRIL / 2022 * CADUCA: 13 / ABRIL / 2023 Num. 0001 al 0100 Entrada
A4 Salida
Vie 15/07/2022 06:19 ¥/ 24 Entrada
9 Ve 150772022 1630y P4 Salida
"~ k&b 16/07/202206:13 7 24 Entrada
(0536 T6/07/2022 19:08 F 2a Salida
dom 17/07/2022 06:05 ¢ 24 Entrada
I\ Gom 170772022 7703 ¢ 24 Salida
un 18/07/2022 06:16 24 Entrada GA
19 Jun 18/0772022 1643 ¢ 24 Salida D) 03 SEP 12
3 mar 19/07/2022 06:2;4 ;/ 24 Entrada '
" fmié 20/07/2022 06:16, 04 Entrada
|U jnie 2010772022 17:38 o/ P4 Salida
“Jue 2170772022 06:15 24 Entrada
(S jee 2170772022 16:56 ,// 7] Salida
~ ie 22/07/2022 06:17 / 24 Entrada
|(; e 2210772022 16:51 /L 24 Salida
sab 23/07/2022 06:31 ¢ ' P4 Entrada
| ] Bab 2310772022 16:31 7z Salida
" om 24/07/2022 06:17 ¥ P4 Entrada
@dom 24/07/2022 16:34 f'l‘ 24 Salida
l% un 25/07/2022 17:30 r R4 Salida
fnar 26/07/2022 06:05 R4 Entrada
mar 26/07/2022 17:39 7 P4 Salida
mié 27/07/2022 06:14 B4 ntrada
@ymie 27/07/2022 16:35 ]; P4 Salida
Ue 28/07/2022 06:31 / 24 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1of 2 29/07/2022 09:39




(@119_2_8_0_?"22}'22 16:56 R4 — [Balida

J
No. Registro}: 42
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DIRECCICM DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPOC
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Parroquial Rural de Chonta Punta |
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&1 cambio es ahora funlos lo lograremos...
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticién verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefor, CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONZO, con cédula de ciudadania
No0.150021299-6, Operador de la Excavadora CAT N°05, del Gobierno Provincial de Napo,
realiz6 trabajos de desbroce- piloto- rasante- perfilada taludes y cunetas en los sectores:
“Y” de Agua Santa- Playitas Verdes de la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, Provincia
de Napo; por una jornada de trabajo desde el 07- 08- 09- 10- 11- 12- 13- 14- 15- 16- 17-
18- 19- 20- 21- 22- 23- 24- 25- 26- 27- 28 de julio del 2022 por un lapso de 22 dias continuos.
Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia
responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de
los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 28 de julio del 2022

F o N Q

Loy

Lic. Wil nja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

GAD PARROQUIAL RURAL DE )
CHONTA PUNTA y/
PRESIDENCIRA

tﬂhr-':.- Punta - Ecuador / ADM. 2019 - 2023

AH

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
& 06 3017 919/ 0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio
l GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO-OPERADOR DE
EXCAVADORA laboré en la parroquia Chonta Punta-Agua Santa sector comunitario
Playita Verde, segun solicitud de autorizacion N° 178-DOP y mediante memorando N°
033-DOP de fecha 01 de julio del 2022, por una jornada de 22 dl'as cont'muos en el cual
menciona que la fe.cha de salida es el 07 de ju N b1ometr|co se
registra 071 , }d/al Lﬁﬂ/;’lflg/ﬁ}e}/z}/zfz de julio del

presente aﬁo.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 19/07/2022 no hay timbre de salida. !
e 25/07/2022 no hay timbre de entrada. / @

Esta certificacidn se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 24 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 01 de 2022 /

CANCELADO 0 9 SEP i

LICO DE APOYO 2 SUBDIRECTORA D TALENTQ HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb




Prefectura

'NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 01 de agosto de 2022

Ing. Irene Paguay - ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el senor CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO con CI: 150021299-6;
OPERADOR DE EXCAVADORA CAT # 05, labor6 en una jornada de 22 (veintidos)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 07-08-09-10 (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17 (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24 (Julio 2022)
4 Dias Lunes a Jueves _ 25-26-27-28 (Julio 2022)
~ TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Desbanque en:

Apertura en la Y de Agua Santa a Playita Verde: 1.30 km de longitud, Altura max
aproximada: 10 m.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

CANCELADO 0 9 SEP 202

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. 1 enﬁg;é‘lay K :“,,": o~

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Gobierno Autonomo Descentralizado R R
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE
NAPO, en debida y legal forma Certifica,

QUE: el sefior: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO,
portador de la Cédula  de ciudadania N° 150021299-6, laboré6 como
Operador de la excavadora CAT-320-DL # 05 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada de 22 dias a partir del
07 al 28 de julio del 2022, quien cumpli6 trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad en los trabajos de apertura de via del sector de
la“Y” de Agua Santa-Playitas Verdes de la parroquia de Chontapunta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 29 de julio del 2022. /

7 0 Martin Andi Intriago
. JEFE DE GRUPO

Ie%




Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Numero RUC

LUCIO MORENO FLAVIO FLORESMILO 1501075632001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacion

13/04/2022 No registra

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/04/2022 No registra No registra
Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / TENA NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccién

Calle: VIA ACRUZ CHICTA Numero: S/N Referencia: A QUINIENTOS METROS DE LA
ESCUELA GIL RAMIREZ DAVALOS EN LA COMUNIDAD PUERTO RICO

Medios de contacto
Celular: 0993864812 Email: floresmilolucio@gmail.com

Actividades econdmicas

+ 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO .
PARA LLEVAR.
+ 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS BE

HUESPEDES.

Establecimientos CANCELADO 0 9 SEP 202
Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
+ 2011 DECLARACION DE VA

o Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise
periédicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

1/2 18

www.sri.gob.ec




Apellidos y nombres Numero RUC
LUCIO MORENO FLAVIO FLORESMILO 1501075632001
Recibido por Fecha

Declaro que la informacion entregada es verdadera, por lo que asumo la responsabilidad legal de acuerdo a
la normativa vigente.

Codigo de verificacion: CATRER2022000127174
Fecha y hora de emisién: 13 de abril de 2022 10:27
Usuario emisor: Saca Paladines Juana Veronica

Si los datos de este certificado son adulterados pierde su validez.

2/2

www.sri.gob.ec




eﬁ;\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
LA INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 178-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  01/07/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
| CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO OPERADOR DE EXCAVADORA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRERERS U"'DAgE?;\;ﬁJg:E RERJENCCEFADEL

YEE DE AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa 4 (hh:mm)
o} gX wzl JhlY 26 -03 - 1027 /bH56

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 05

ANDY ANDY RICHARD FELIPE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 4

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a realizar trabajos de apertura de la via Yee de
| Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde. Longitud 3.00 km.

Sr. Teodoro Andi  — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 7 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁgé’é RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - YEE DE AGUA

| TERRESTRE INSTITUCIONAL gﬁl’gﬁ;g’gﬁsﬁgum IO} . Dq _m’:‘ H {} 26‘ Oq 'WZJ 6 HCSb

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
CANCELADO [ § SEP /U
FIRMADELAOQEL SW[TANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE |

Sc. José GMﬂ]brano Vagacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud deberad ser presentada para su Autorizacion, con por lo
¢ menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
— salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
— ] orice.
3 LY C.ilr e no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicifed -camoe la
~ Py Y . ablprizacion quedaran insubsistentes
O £ «"El ifonne de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del #érmino de
\ 4'dias'de cumplido el servicio institucional
Esta prohibldo  conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligaterio,” €bn lexcepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
deb'idamenfe}u icados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

Ledo. EdUEMIoLuks Barroso Barfigagey
DIRECTOR ADMINI ATRIVO)

DEL \ ADO DE L\SE\()RIT-}RRF EC I"\ .",

- 7:3‘{ gr?_ =]
LY F !‘"E:S ETMEOE

olo&&o&a.w 7
o[cr?rTfnm . q 07 o) 9)22“0}’01

cH1O




S

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-9-2022

Hora: 10:18:53

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17993604

' Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID [# Cta.: 1210010
e — —— — —

; 5 # # i ‘Fec Proc
Nom.Ins.Financieral|| # Cta Ben. |[Monto Refevenciall Cod Tdent. Nom Ben. ol Hanbn Estado
BANCO CIFUENTES 09-09-

PICHINCHA C.A 3939963100(/200.00 1029(|11500212996|MARTINEZ 1 2022 ACREDITADA
o WILSON ALFO 17:30:30
— ESTRADA 09-09-
PICHINCHA C.A 3942143900(/237.50 1029{|1500750441||BANOS NIXON 2 2022 ACREDITADA
o DARWIN 17:30:30
COOP. AHORRO Y %NT%II AGO 09-09-
CREDITO TENA 24722(1200.00 1029|(1500275464 2 2022 ACREDITADA
LTDA TEODORO 16:49:54
' MARTIN =Y
COOP. AHORRO Y ANDY ANDY 09-09-
CREDITO TENA 30767||237.50 1029([1500459282||RICHARD 2 2022 ACREDITADA
LTDA. FELIPE 16:49:54
COOP. AHORRO Y CHIMBO 09-09-
CREDITO TENA 30737(1237.50 1029|[1500368707||GREFA CESAR 2 2022 ACREDITADA
LTIA. BOLIVAR 16:49:54
COOP. AHORRO Y {“J%%?LL s 09-09-
CREDITO TENA 30828(|237.50 1029(11400260368 2 2022 ACREDITADA
LTEHA WILVER 16:49:54
i BLADIMIR ki

httns://snnnublico.bee.fin.ec/bee publico/SsoMovimientoHisTodo?num ref bee=17993604&fec inicio=2022-09-09 00:00:00.0&fec_fin=...

Page 1 of 2
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COOP. AHORRO Y __—

CREDITO TS0 09-09-

PEQUENA 111069|1237.50 1029/[1500959356 2022| ACREDITADA
KARINA

EMPRESA S OSALLA 16:49:54

PASTAZA

Total: | 1,587.50|[Reg.:7]

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17993604&fec _inicio=2022-09-09 00:00:00.0&fec_fin=...

1agv o v &

12/9/2022



